
UCHWAŁA NR VII/38/19  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 31 maja 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2019 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Knyszyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z Dz. U 

.z 2019 r. poz. 506) i art. 70a ust. 1 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z  późn. zm.) w związku z § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli (Dz. U. 2019 r. poz. 136) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli są wyodrębnione w 

budżecie Gminy Knyszyn w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na rok 2019 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. W porozumieniu z dyrektorami szkół i przedszkoli ustala się na 2019 r. maksymalną kwotę 

dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez uczelnie w wysokości do 50% 

poniesionych kosztów za semestr nauki, nie więcej niż 1000 zł.  

§ 3. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2019 stanowi załącznik do 

uchwały 

§ 4. Dofinansowaniem obejmuje się w pierwszej kolejności studia podyplomowe oraz kursy 

kwalifikacyjne z zakresu i w następujących specjalnościach: 

1) pozwalające na zdobycie kwalifikacji do nauczania drugiego przedmiotu (w szczególności: języka 

angielskiego na poziomie przedszkolnym i wczesnoszkolnym, języka niemieckiego,  fizyka, chemia, 

biologia); 

2) mające wpływ na udzielanie pomocy psychologiczno-pedagogicznej (w szczególności: pedagogika 

specjalna, terapia pedagogiczna, logopedia, psychologia); 

3) mające wpływ na wdrożenie nowej podstawy programowej (w szczególności doradztwo zawodowe) 

4) inne wynikające z planu pracy szkoły. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

  Zbigniew Adam Niedzielewski   

Id: CA0EE8B2-D965-4AB5-9100-AB7C12547D54. Podpisany



Załącznik  

do uchwały nr VII/38/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 31 maja 2019 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA ROK 2019  

 

 Forma doskonalenia Wysokość dofinansowania 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Knyszynie 

 

Zespół Szkół 

w Kalinówce 

Kościelnej 

Przedszkole 

w 

Knyszynie 

 Udział nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach, studiach 

podyplomowych oraz innych formach 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, 

uczelnie oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli 

8 000,0 4 000,0 zł 1 750,0 zł 

 Udział nauczycieli w formach 

kształcenia nauczycieli prowadzonych 

przez uczelnie i placówki 

doskonalenia nauczycieli 

4 515,0 3 000,0 zł 800,0 zł 

 Wspomaganie oraz sieci współpracy i 

samokształcenia dla nauczycieli, 

prowadzone przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne i biblioteki 

pedagogiczne. 

2 000,0 804,0 zł 488,0 zł 

  

RAZEM: 
14 515,0 zł 7 804,0 zł 3 038,0 zł 

 
 

Id: CA0EE8B2-D965-4AB5-9100-AB7C12547D54. Podpisany




